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TØNSBERG 30. april 1985 

Hei, _ hei. Det er nå fjorten dager siden sist, og det har dere merket ja. 
Grunnen ser dere sikkert, det er ikke mange klippene i disse dager. Det går jo mot lysere tider 
og noe som kalles vår, selv om det ikke virker slik. 
På toppen av det hele så har jeg dradd på meg en halsrakker som har spredd seg opp til den øvre 
nøtt, og ligger der og klorer seg fast, og samtidig løser ut alle flutende ressurser i kanal­
systemene der oppe i øre, nese hals- regionen. Innsatsviljen er med andre ord satt ned opptil 
flere hakk. Men en liten runde skal det nok bli. 
Det har ikke skjedd noe særlig hverken her eller der siden sist. Hvertfall ikke noe som har 
kommet meg for øre. Oslogruppen hadde møte i går mandag 29. april, og det kommer vel et referat 
derfra om et par dager. Et såkalt ICUR-møte l igger jo i støpeskjeen fram mot høsten, det er av 
stor betydning at vi klarer å hale et slikt i land med stor suksess, eller i vanlig stil, mao. 

Klippene denne gang er som sagt ikke mange. Farmand er ute med sine små grønne menn som poli tisk 
nødvendighet, jeg har aldri fått inntrykk av noen nødvendighet i den retning her til lands. 
Vi kjenner jo denne saken nå og jeg synes det er unødvendig av Farmand å henge på denne hal en der 
alle russiske UFO-historier bærer preg av å være cover up for mislykkede oppskyt ninger av russisk 
herkomst. Mulig det er mye i akurat det men i denne sammenheng burde det vært sløyfet. Det virker 
somm om det er tvingende nødvendig for enkelte å for enhver pris trekke inn slike utveier, så 
at hver i sær kan le det hele bort med god samvittighet. BLÆH ! 

Ellers er det mystiske lys som går igjen i resten av klippene, hvis vi ser bort fra det mystiske 
myrhullet som tidligere er omtalt i nordNorge. Her dukker det nå opp flere mul ige og umulige 
forklaringer , som seg hør og bør. Det er ikke godt å si hva som har skjedd. 

Ellers har vi i den senere tid diskutert om hvor ofte det egentlig er nødvendig å sende ut kl i pp­
runden. Mange mener hver fjortende dag og redusert pris burde være en mulig l øsning. Etter som 
arbeidspresset er stort på denne fronten burde vel jeg være den første til å være enig i dette. 
Jeg vet også at det rundt om i landet sitter mange som er meget glad for å få denne runden en 
gang i uken. Men, det går mye tid hver uke til dette, og jeg kan nok trenge å l åne litt tid til 
andre gjøremål også. Forslag til løsning fra meg er at vi satser på hver fjortende dag SAFREMT 
det ikke skjer ting av stor i nteresse, da vil det selfølgelig bli fulgt opp ukentlig. Hvis vi da 
går ned til 60 kroner pr kvartal, så skulle dette vel kunne aksepteres. Disse pengene går da 
med til å dekke porto, avskrivning på kopimaskin pulver, papir og konvolutter. 
Nærmere spesifisert blir det å regne: PORTO MAKS kr. 5.- pr. sending altså 2,5 sending pr måned. 
Kr. 37,50 pr kvartal med minste antall sendinger. Flere sendinger og ofte mindre porto går vel 
ca. opp i opp. 25 kroner som avskrivning på den for anledning innkjøpte kopimaskin, er neste post . 
For de som ikke hvet det, eller var med da det skjedde vil j eg få opplyse at den maskinen vi hadde 
før var såpass svak, at bilder og slike ting ikke lot seg kopiere. Det var ganske uholdbart • 
Jeg tok derfor opp et lån for å kjøpe ny maskin. Den kostet kr. 16.000, og litt av det tar jeg meg 
den frihet å belaste dere med. Resten av beløpet som nå er kommet opp i 62.50 Di, vi har visst 
sprengt utgangspunktet alt. Vel, jeg skulle nok ha kladdet dette først, jeg gidder ikke skrive om , 
hele arket. OK. Vi t ar utgangspunkt i 3. 50 i s t edet, det er of tere en normal porto. Da kommer 
vi til MIN. 26.25 pr. kvartal for fjortendagers sendinger, hvis vi l egger 25 kr oner til her 
kommer vi t i l kr. 51,25 Rest en kr. 8 ,75 f ordeles på de f ør nevnte poster. Hittil har j eg vær t 
MEGET heldig når det gjelder papir, det har j eg stort sett fått. Når det gjel der de store arkene 
dere noen ganger får så er situasjonen litt annerledes. Disse må jeg kjøpe gj ennom Rank Xerox, 
prisen her her er oppunder 100 kroner pr. 500. Pulver er også en slik spesialkomponent til en pris 
av 180 kroner, denne går det ca. en av i måneden. Konvolutter er dyrt, det har jeg fått merke 
nå da jeg etterhvert må bel age meg på å kjøpe disse. Hittil har jeg ikke kommet under 50 øre stykket. 
De skal jo holde t ett til de ramler ned i kassen også. 8-post er jo som kjent ikke det raskeste 
el ler 'den mest skånsomme forsendel sesform. 
Konklusjon: Med et utgangspunkt på 60 kroner blir det ikke mye slingringsmonn i tilfelle hyppigere 
utsendelser enn hver annen uke, men vi kan si det slik: Vi fastsetter klipprundens minstepris 
til kr. 60, og de som har lyst til å bidra med litt mer er hjertelig velkommen. Hittil er det opptil 
flere av dere som jevnlig har sendt litt ekstra, og igjen takk for det. Da håper jeg alle er 
fornøyd, og at dere skjønner hva j eg har f ått ned på papiret her, det er mer enn hva jeg gjør 
for øyebli kket, nemlig , nå går alt rundt. 
Ha det godt . Vi hør es om noen dager, tror j eg. Forhåpentligvis i lutter våryr glede. 
Kom mai du skjønne kalde, med skispor på kryss og tvers 

Hilsen 0-G. 
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